
UNTVERSITf,TI I MJEKTSIST, TIRANiI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr Tirand, me 1+. 1t.2024

VENDIM

Nr.5] , dar6 21. 12..2024

PER
"MIRATIMIN E LISTES ST STUDENTTVE ME NOTii MESATARE 9-IO,TE CILET

PERFIToJNE ULJE TE TARIFES SE SHKOLLIMIT, PE,R VITIN AKADEMIK
2024-2025 DHE STUDIOJNE XE X;E PROGRAM STUDIMI TT CIKLIT TE DYTT,

Nii uNrvERsrrETrN E MJEKtSISE, TIRANii"

Nd bazd te Ligiit Nr. 80/2015 "P€r arsimin e lartd dhe kerkimin shkencor ne institucionet e

arsimit ti larft nd Republikin e Shqipdris€ ", Vendimit te Kdshillit td Ministrave nr.780, dat6

26.12.2018 "Per percaktimin e kategorive t€ individdve qe plorcsojne kriteret pEr ulje P
turifes ujetore td studimit ni programet e ciklit rc dyrc ft studimeve, nd instilucionet publike te

arsimit t€ larte",Bordi i Administrimit, pasi mori n€ shqyrtim relacionin e Administratorit td
UMT-sd r.2944/12 prot., datd 17.12.2024 " KdrkesA pir miratim ft listave ft studefieve rc
ciklil rc dyft me norc mesatare 9-10, qe pdrfitoina reduktim rc turifes ujetore rc studimit, pdr
vitin akademik 2021-2025, ne Universitetin e Mjekesise, Tirand",

VENDOSI:

l. Td miratojd listdn e 97 (ndntddhjete e shtatd) studentdve, me note mesatare 9-10, td

cil6t perfitojne reduktim td tariles sd shkollimit, pdr vitin akademik 2024-2025 dhe

studiojne nd nje program studimi te ciklit te dlt6, ne Universitetin e Mjek€sisd,

Tiran€, bashk€lidhur kdtij vendimi.
2. Efekti financiar total eshte 5,076,000 (pesd milion e shtatedhjete e gjashtd mijd) leke

dhe pdrballohet nga buxheti i shtetit si pjese e grantit te mesimdhdnies se vi1jt 2024.

3. Pdr zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t€ Mjekdsise,

Tiran6.

4. Ky vendim hyn ne luqi menjeherd dhe publiko en zyrtare td UMT-sd
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f,EPUBttxr E sxotPints

r \tl'tiRsrTEfl I Il.rEKESlSt, rtnrxE
F,\KL I.T[.1'l I ]l.lEKESlSt

DEKANI

Tirani m[

l,6nda : I)Ergohet inlirrnlaeioni ikltrktrar

ADMI\STRAT0RTIl'

I.'N IVERSITITI Ti] MJf K[SIST'TIRANt

NE pdrgiigie td shkrcs0s sua.i Nr' 29'l-l DL08'l1 l0l'l po iu dirgojmd intbrmacionin e

kerkuarpirrStudentetel'.akulretiteMjekitsistntProgranreteStudinritlvlSCM.iekEsie

Pdrgiithshme. i!{SC l]armaci" Bachclor Sh6ndet Publik' MSC Shtndet Publik' Master

Prot'esional Shdndet Publik- lvlaster Profesional Mcnaxhim ShdndelEsor'

Duke iu talenderuar p€r bashlidpunimin

DEKAN

Prof. Dr. Margarita GJATA

F..

Adresn:Rr.Dihrds.37l,Iirin.r,]\lblnia;e.mail:<infofm,,'fakrlltctimiektsisc.edu.al>
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LISTA E STUDBNTEVE VITI I PARE MSC SHiJNDET PUBLIK

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9.10 VTTI AKADEMIK 2024.2025

PTRTTTOINE 5OO/oTT PAGESES SE VITIT TE PARI NE BAZE TE MISATARES

Tt PROGRAMIT BACHELOR

t)
KRYSERKETARE

Prof. Dr.

TISTA T STUDINTEVE VITI I PARE MASTER PROFESIONAL MENAXHIM SH.NDETESOR

STUDENTT EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2024'2025

pENTITOINE 5OO/o TI PAGESrS SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES

Ti PROGRAMIT BACHELOR

LISTA E STUDENTEVE VITI I DYTE MSC SHTNDET PUBLIK

srUOiNtE ETSELENTE MESATARE 9.10 V:TI AKADEMIK 2024-2025

ilffi;lG;t;rE PAGEsEs sE vlrlr rE PARI N[ BAZE ri] MESATARES

TE PONDERUAR TE VITIT PARAARDHSS

r Ifro

NR. EMTR MBIEMRI cxutpaniitsruDIMEYE
ilTESATARE E

PON DERUAR

INVA ELVIN KARAI BAcHELoR NE sHENDtll' PUBLIK

2 ANIELA AR'IUR HAIDARI UACH -oR NllSHE:'lD[.] PU lll,lK 9.5 6

3 KLtiA PETRAQ HYKO BACHI]I,OR NE SH ENDEl PUELIK 9.26

NR. EMgR
-F|ESETINTEPONDERUAR

9.41
I ENKELEDA CAMI BA+MSC SHKENCA KOMUNIKIMI

PONDERUAR
TOTALI I KREDITEVE VITI

PARAARDHESMBIEMRIATESIAEMERNR.
9.9260ISU I.-A IXHEVAIRBESAI
9.7550KASAERIKENA

Eliora OLLAI(U

K AN

ATESIA

I
9.58

ATESIA MBIEMRI CIKLIIPAREISTUDIMEVE
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REPUBLII({ E SHQIPERISE

UNIVERSITTTI I MJEKESISt,TIR.{\E
FAKI,'LTETI I SHKE}-CAVE MJEKESORE TEKT-IKE

DEK..I"\ATI

Nr. l[. ji I Pror.'lL
L6nda: Kthim perc; isie shkes€s "Kirkesi ptr i4formac'iott"

Dreituar: REKTORIT tE UMT-s6,

Prof.Dr.Xbeledln DRAQINI

I ndenur Z.R<'klor,

Du*c j u.falendet'uar pt r bashkiipunimin !

Mb.ishetur nd shkes€n me Nr.2944 prot.,date 08.11.2024 "Kirkest ptr informacion"'

protokolluar me ronen Nr.l695 prot.datC I l.l1.2024 , po ju ddrgojmd informacionin mbi

mesatarct e studentdve si md posht€ vijon:

o Studenr€ t6 regjistruar p€r t€ herd par6 viti i par€ Tmje, me noto mesatare tc arsimil

te mesem dhe provimeve te matwes shtetitore 9-10 dhe 6-8'99'

o Studentd td regjistruar p€r herd parg me notd mesatare te arsimit te mesem dhe

provimeve te matures s^htetdmre 9-10 do p€rcillen nd nje moment td dyte pasi tt
i6rgohen listat nga Qendra e Sh6rbimeve Arsimore n6 UMT:

. studente nd vitet pas td parit, re cil6t rezultojn€ me note mesatare vjetore t6 ponderuar

9-10. ne vitin paraardhds akademik tc perllogaritur me kreditet dhe notat e vlttt

akademik:
oStudent€menotdmesatarevjetoreteponderuar6-9t6r'ititparaardhest6perllogaritur

me keditet dhe notat e vitir akademik:

lstudenriteciletnjekinciklinedyt€tdstudimeve.vitiipar€dherezultojnemenote
mesatare t0 ponderuar 9- 10 ne ciklin e pare le studimeve:

rStudentdt€cildtn-djekinciklinedytet6studimeve,vitipasteparitdherezultojn€me
not€ mesatare lE ponderuar 9-10 nE vitin paraardh€s'

o Student€t td cilet plotesojn€ kriteret si kategori ne nevoj6' jane n6- proges 
-aorizili

dokumentacioni.razaepareeaorezimittedokumentacionitp6rciklinepar6mbyller
m€ dat€ 22.11.202a dheiaza e par€ e shqSimit 16 dokumentacionit mbyllet md date

Tirane. md lq . l[ .2024

hte dcri mct5.t2.2024.
P€r ciklin e dytd te studimeve afati i dor6zimit t€ dokumentacronrt es

1O.12.2024 nd-€na afati i shqyrtimit deri mE 23 '122O24
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